[bookmark: _GoBack]2015春节亚马逊、印加古国科考之旅
协议书
甲方：中国科学探险协会-户外活动与培训部                          （以下简称甲方）
乙方：                                                           （以下简称乙方）

甲乙双方经友好协商，就乙方前往2015春节亚马逊、印加古国科考之旅
事宜达成如下协议：

1、乙方乘坐甲方安排其使用旅客船“亚马逊之星”号 ,前往亚马逊流域科考。可供乙方选用的客艙等级、床位數量费用如下:

	客舱等级
	舱房数
	按人民币/每人计费

	上层甲板三人房
	1间, 3人
	83000.00

	上层甲板双人房
	6间, 12人
	85000.00

	下层甲板三人房
	1间, 3人
	82000.00

	下层甲板双人房
	6间, 12人
	84000.00

（一）考察行程时间共计  15  日，行程中的旅途时间包含在内。
（二）出发地点及时间：___2015年2月13日上海出发
（三）返回地点及时间：___2015年2月 27日抵达上海
（四）收费          元（人民币）/人。

2、若因乙方的原因，或与甲方无关的因素导致乙方无法按时登船或离船，乙方应自行负责。各种活动行程安排是预计的计划，甲方有权因天气状况、航行安全及船长的要求等对日程和线路进行调整，乙方不得提出异议。若需甲方安排其他活动，乙方必须事前洽询甲方，甲方接受后可代为安排，费用应另计，事先付清给甲方。

3、乙方参加本次亚马逊河与印加古国自然与文化科考之旅行程必须遵守甲方的规定，包括船票条款和亚马逊流域探访须知等。乙方签订本合约自交纳订金之日起即表示确认同意接受甲方的所有条款，日后不得以任何理由提出异议。乙方要遵守国际操作单位的规定, 特别是要保护亚马逊流域环境和所有有关人身生命安全与健康。对不听劝阻违反规定造成人身安全事故或者发生的任何损失，由乙方负责。

4、乙方参加的亚马逊探奇科普之旅的行程费用见第1条中的表格。此费用包括：
	包括的部分：
	 不包括的部分：

	· 上海往返秘鲁国际机票 (经济舱) 。
· 秘鲁签证费。
· 利马与伊基托斯往返航班机票(经济舱) 。
· 利马与库斯科往返航班机票(经济舱) 。
· 利马宾馆住宿及市区游。
· 印加古城马丘比丘宾馆住宿与游览；伊基托斯市区参观游览。
· 亚马逊河游船活动，7天7夜船上住宿及餐食。
· 上船前及下船后的集体用车。
· 伊基托斯市区参观游览。
· 亚马逊河食人鱼垂钓、参观护林站、观赏巫师祈神仪式、拜访当地村庄与学校、船上秘鲁美食教学。
· 船上聘请专家的专题讲座及自然导览。
· 探险队长与领队服务、小船登陆或巡航活动。
· 亚马逊河游船航程中的晚间活动时，免费精选葡萄酒、鸡尾酒与点心。
· 船上每日提供舱房内免费矿泉水、用餐时的果汁、  咖啡与茶自助供应。
· 航程中免费洗衣。
· 保险费用。
· 陆上宾馆、餐馆、交通车辆上工作人员的小费。
· 探险队长、领队与船上工作人员的小费。
	· 国内机票、行李超重费。
· 护照费、公证费。
· 船上酒水饮料、电子邮件/电话.. 等个人消费。
· 其他未指明包括在行程中的任何费用。

5、报名及付款方式：
报名时，需提交护照首页复印件，费用需在签署协议后的5个工作日内付清。
所有付款应按照付款期限，直接汇入甲方的银行帐户如下:
甲方账号：
名    称: 张树义
账    号:6216610800005941613
开 户 行:中国银行上海分行长风公园支行
6、 取消条款的规定
本合约自签字之日起即生效。取消条款规定如下:
在2014年11月15日至2013年12月14日间乙方取消行程，扣总团款的60%；
在2014年12月15 日至2014年1月14日间乙方取消行程，扣总团款的80%；
在2014年01月15日起乙方取消行程，扣总团款的100%。
7、 若因甲方原因导致航程取消，（不包括战争、暴乱或严重天灾等不可抗力因素, 直接影响航程的安全）, 合约取消后，甲方应将乙方已交付给甲方的全部款项退还乙方，甲方责任终止。
8、 若因战争、暴乱、严重天灾等不可抗力因素，直接导致本协议约定时间内行程取消，应依照船方的营运规章及船票条款中各项规定，双方遵守国际游轮的操作惯例办理。
9、 乙方旅客必须持有效的护照和签证，及旅程中所需要的一切许可和证件。
10、乙方应确认其各种生理、心理状态健康，适宜前往参加甲方的活动。乙方若因个人状况(包括身心的健康, 疾病、家庭、财务或任何其他的原因) 造成延误或无法成行，由乙方自负全责。
11、 行程中，乙方若不参加其中任何项目或某些活动不能进行，甲方不予退费。旅客因任何原因无法完成其全部或部分的旅程，费用不予退还。
12、本协议双方有保密义务, 不对第三者泄露。若有未尽事宜，由双方友好合理协商解决，若争议仍无法解决，应由法院或旅游质监所调节。
本合约一式两份，双方各执一份，具有同等法律约束力。

甲方：   	          乙方：参加人/法定代理人
（签章）                        	            （签章）

签约代表：                                         参加人公民身份号码：

法定代理人公民身份号码：

签约时间：		年   月   日		         签约时间：    年   月   日

1